Smlouva s provozovatelem zařízení o poskytnutí služeb
Základní škola Mladá Boleslav

Dukelská 1112, příspěvková organizace

29301 Mladá Boleslav

IČO: 750 34 026
Michaela Ezrová

Penzion Pod Jedlovou, Jedlová 14, Jiřetín pod Jedlovou

tel.: 777 707 330

IČO : 49376748

 DIČ: CZ7257210202  
 bankovní spojení : 333979341/5500
zastoupený (jméno, funkce)  : Dušanem Ezrem

uzavírají spolu tuto

Smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu penzionu Pod Jedlovou v termínu  
2. 12-16/9 2022  pro 25 žáků a 2 osoby doprovodu:
	Cenová kalkulace
	žáků
	na osobu a den
	Celkem na osobu za pobyt
	Celkem za pobyt

	Ubytování a celodenní stravování (5 x denně + pitný režim) 
Doprovod
	25
2
	525,- Kč

0
	2.100,- Kč
	52.000,- Kč


3. Pobyt školy v objektu:

	
	den
	hodina
	strava začíná (končí) jídlem

	nástup
	pondělí
	12 hod
	obědem

	ukončení
	pátek
	11 h (ubytovací prostory žáci opustí do 10 h)
	Snídaní


4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná.

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Jako izolace pro nemocné bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.   

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Kateřina Palacká, ordinace praktického lékaře pro děti a dorost, Poštovní 1254, 407 47 Varnsdorf, tel. 412 371 126
7. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce a zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim),  po dohodě s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

8. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

9. Dodavatel dále umožní zdarma využívání venkovních prostor a hřišť, náležejících k objektu, za podmínek stanovených dodavatelem. 
10. Platební podmínky: záloha ve výši 20.000,- Kč včetně DPH 10%  do  8.9.. 2022  a doplatek dle skutečného počtu ubytovaných do 5ti dnů od ukončení pobytu.

 dodavatel 





objednatel

